
  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE Avv.to Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. _405_______del__11/03/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. 63_______  del_8/3/2013 _____________ 
 

OGGETTO: impegno e liquidazione  imposte relative alle registrazioni di sentenze- emesse 
dall’Equitalia  
 
       
           ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___11/03/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _Avv.to Eleonora Maggio 
 
 



OGGETTO: impegno e liquidazione  imposte relative alle registrazioni di sentenze- emesse 
dall’Equitalia Nord S.p A  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V 
 
 
 
Premesso che sono state notificate all’Ente cartelle di pagamento n. 07120120163321466-
07120130052074647 emesse da Equitalia Sud SpA  e n. 11020120072930789001 emessa da 
Equitalia NORD SpA su incarico dell’Agenzia delle Entrate di Nola per il pagamento di imposte 
relative alla registrazione delle  sentenze n.1798/2007 del Tribunale, n.98/2008 de G.di Pace di 
Marigliano e n.1787/2007 del Tribunale   
Che la spesa è obbligatoria e non è frazionabile  
Che l’importo  da liquidare  per la cartella n. 0712012163321466 è di €  294,72; per la cartella 
n.07120130052074647 è di € 264,37 ; per la cartella n. 101020120072930789001 è di € 280,06 
Ravvisata la necessità di procedere all’impegno di spesa , per poter procedere alla liquidazione, 
Visto il Tuel 267/2000 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi epressi in premessa   
Di Impegnare la somma complessiva di € 561,95 in favore di Equitalia Sud SpA ,comprensiva di 
spese postali al Cod.1010207 bilancio 2013 
Di impegnare la somma di €   281,49 ,in favore di Equitalia Nord Spa,comprensiva di spese postali, 
al Cod 1010207 bilancio 2013 
Di liquidare la somma di € 294,72 mediante versamento sul C/C n.15086804 intestato a Equitalia 
Sud SpA con sede legale alla via Lungotevere Flaminio 18_ROMA C.F.,P.IVA 11210661002 
Di liquidare la somma di € 264,37 mediante versamento sul C/C n.15086804 intestato a Equitalia 
Sud SpA con sede legale alla via Lungotevere Flaminio 18_ROMA C.F.,P.IVA 11210661002 
Di liquidare la somma di € 280,06  mediante versamento sul C/C n.12725156 intestato a Equitalia 
Nord SpA con sede legale in Viale dell’Innovazione 1/b 20126 MILANO C.F.,P.IVA e numero 
d’iscrizione 07244730961  
  
                                                                  
      Il Responsabile del Settore V 
        (avv.to Eleonora Maggio) 


